Cneuucdukauuja Ha

npoun3BoanoTt

LLundpa Ha npousBoA:
Wme Ha mopenoT:
WAme Ha nponsBOpOT:

OunmeHsnja:

HeTo TeXxuHa:

bpyTo TexuHa:

CTpaHa BO KaTanoroT:

MNaKyBame:

JMMeH3Un Ha TpaHCNopTHaTa KyTuja:
TeXnHa Ha TpaHCnopTHaTa KyTuja:
EAN kon:

LlapuHcka Tapuda:

20.088.20

COAL SOFT
COAL SOFT, cuHa

6.8 x3.95x1.9cm
0.035 kg

0.03725 kg

52

400/20

0.35 mx0.23 mx0.4 m
14.9 kg
8605040054758
961320000000

171



